
Zarządzenie nr 553/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 637/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 7 listopada 

2023 r. w sprawie zasad obiegu dokumentów oraz wprowadzenia 

wspomagającego systemu elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie 

Gminy Nowa Ruda 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2025 r., poz. 1153) oraz art. 63 § 1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 

2024 r., poz. 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 637/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie 

zasad obiegu dokumentów oraz wprowadzenia wspomagającego systemu elektronicznego 

obiegu dokumentów w Urzędzie Gminy Nowa Ruda wprowadza się następujące zmiany: 

I. W § 11 dopisuje się ust. 2: „Korespondencję nadesłaną za pomocą doręczeń 

elektronicznych (zwanych dalej również: e-doręczeniami), związaną z 

prowadzonymi sprawami lub wszczynającą nową sprawę, odbiera, drukuje i 

rejestruje punkt kancelaryjny urzędu. Korespondencję, o której mowa w ust. 2 

należy: 

1) zarejestrować w systemie ESOD; 

2) skierować do obiegu elektronicznego wewnątrz urzędu tak jak inne przesyłki; 

3) skierować do obiegu tradycyjnego wewnątrz urzędu tak jak inne przesyłki”. 

II. W § 12 ust. 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: „Przesłanie na adres e-doręczeń 

Urzędu Gminy. W celu złożenia wniosku do Urzędu konieczne jest posiadanie 

adresu do doręczeń elektronicznych. Wpłynięcie korespondencji na adres do 

doręczeń elektronicznych Urzędu Gminy potwierdzane jest wystawieniem dowodu 

otrzymania”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/Na oryginale podpisała – z up. Wójta Anna Zawiślak – Zastępca Wójta/ 


